
 

２０２１年５月２９日 

ご入居者並びにご家族様各位  

ファインフォレスト株式会社 

 代表取締役  森島 征司 

                               

緊急事態宣言の再延長について 

 

新型コロナウイルス感染症対策に関しまして、ご入居者並びにご家族様には、ご理解ご協力を

賜り感謝いたします。 

政府より兵庫県において発令されていた緊急事態宣言が再度延長されることが決定しました。

現在、緊急事態宣言発令により、ご面会を中止させて頂いておりますが、今回の緊急事態宣言延

長に合わせ、中止期間を延長とさせて頂きます。解除後のご面会を楽しみにされておられたご入

居者並びにご家族様には誠に申し訳ございませんが、感染拡大防止の為ご理解ご協力賜りますよ

うお願い申し上げます。 

インターネットを介してのご面会に関しましては継続させて頂いておりますので是非ご利用く 

ださい。 

   なお、施設内でのワクチン接種につきましては、前回のお知らせ（１回目、６月１日・３日・４日、 

２回目６月２８日・２９日・７月１日）通り実施予定です。ご家族様には接種券・予診票などのご持 

参、ご送付にご協力頂きありがとうございます。 

 

記 

１． ご面会中止期間の延長について 

 

  2021 年６月 1 日（火）～６月２０日（日）まで 

 

２． インターネットを利用したご面会について 

 

お互いの顔を見ながら会話が楽しめるツール利用のお手伝いをさせて頂きます。 

ご家族様、ご入居者のインターネット環境等の確認が必要となります。 

条件によりましては、ご希望に添えない場合もございますので、ご了承ください。 



ご希望の方は、お電話（078-704-2005）にて、お申込み・お問い合わせください。 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

＊ご面会の中止期間につきましては、感染状況による政府の発表等により、変更がありますことをご了

承頂けますようお願い申し上げます。 

                                感染対策委員長  岩塚 直之   

電話 078-704-2005 


